
05/12/2022 09:04 Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga-CISAMAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/ECD3B6DD/03AEkXODAql5dCPOCIOt_3ONY6T-_fsFEkkfIgJaDjcw8YnSPoSEeSfU9Zhlu9… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI


CISAMAPI

EXTRATO DE TERMO ADIVITO



Extrato do 3º Termo aditivo ao Contrato de Rateio.
 
Extrato de termo aditivo ao Contrato de Rateio celebrado entre
o Município de Rio Doce/MG e o Consórcio Intermunicipal de
Saúde da Microrregião do Vale do Piranga – CISAMAPI, para
o exercício financeiro de 2022.
3º Termo aditivo ao Contrato de Rateio nº 012/2022 - Objeto:
Alteração do valor total do contrato de R$ 762.384,20
(setecentos e sessenta e dois mil trezentos e oitenta e quatro
reais e vinte centavos) para novo valor de R$ 684.784,20
(seiscentos e oitenta e quatro mil, setecentos e oitenta e quatro
reais e vinte centavos). O valor de supressão ao contrato de
rateio será no montante de R$ 77.600,00 (setenta e sete mil e
seiscentos reais), por motivos de readequação de orçamento,
conforme solicitação por oficio nº 51/2022 SMS, da Secretaria
Municipal de Saúde de Rio Doce, no convênio de SERVIÇOS
MÉDICOS.
 
Ponte Nova, 01 de dezembro de 2022. 



Publicado por:


Mayara Padula Gomides

Código Identificador:ECD3B6DD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 02/12/2022. Edição 3402

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


